Lugar de prestación del servicio 
Municipalidad Provincial del Callao. 

Jr. Paz Soldán N°252, Callao. 

Duración del contrato 

Inicio: 26/10/2019 

Término: 31/12/2019 

Renovable en función a necesidades 

institucionales. 

Remuneración mensual 

S/. 3,400.00 (Tres mil cuatrocientos y 

00/100 soles) 

Incluye los montos  afiliaciones de 

ley, así como toda deducción 

aplicable al contratado en esta 

modalidad.